SYLUUX

LED zarnica ToLEDo RT A60 6W 640Im 2700K E27 CL EKV-50W F - 41360

Kot nalas¢ za dekorativno in splosno razsvetljavo ter ustvarja topel ambient,
podoben tradicionalnim svetilkam. Enak videz, velikost in funkcionalnost kot

Zarnice z zarilno nitko. Vsesmerna porazdelitev svetlobe

Specifikacije
Priklju¢na napetost [V]
Moc [W]

Okov

Svetlobni tok [Im]
Barva svetlobe [K]
Zatemnjevanje

230
6
E27
640
2700
ne

Zivljenjska doba pri 25° C 15000

Klasi¢na Zarnica [W]
Barvni videz CRI
Kot sevanja [°]
Oblika

Mere [mm]
Garancija [let]
Model EPREL
Oznaka EPREL

http://www.sylux.si/led-zarnica-toledo-rt-a60-6w-640Im-2700k-e27-cl-ekv-50w-(f)-p6
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Trzaska cesta 23, 2000 Maribor, Slovenija

Phone: +386 (0)2 300 11 00

b2c@sylux.si | https://www.sylux.si/

4,44€
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